
 
Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine Primorsko-goranske 

županije broj" 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke 
("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
sjednici 26. travnja 2012. godine, donijelo je 

 
 

O D L U K U 
o razrješenju i imenovanju člana Skupštine TD RIJEKA SPORT d.o.o. 

 
 

I. 
 

 Razrješuje se mr.sc. Šime JAGIČIĆ dužnosti člana Skupštine TD RIJEKA SPORT d.o.o. 
 

 
II. 

 
Za člana Skupštine TD RIJEKA SPORT d.o.o. imenuje se Ismet MEŠANOVIĆ. 
 

III. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/12-01/83 
URBROJ: 2170-01-16-00-12-2 
Rijeka, 26. travnja 2012. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. mr.sc. Šimi Jagičiću, Rijeka, Braće Bačić 24 
2. Ismetu Mešanoviću, Rijeka, Braće Branchetta 1 
3. TD RIJEKA SPORT d.o.o., n/r direktoru Zlatanu Hreljcu, Rijeka, Trg Viktora Bubnja 1 
4. Odjelu gradske uprave za sport i tehničku kulturu, pročelniku Veljku Karabaiću, ovdje 
5. Odboru za izbor, imenovanja i razrješenja, ovdje 

 



Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine Primorsko-goranske županije broj" 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 26. travnja 2012. godine, donijelo je


O D L U K U


o razrješenju i imenovanju člana Skupštine TD RIJEKA SPORT d.o.o.


I.


Razrješuje se mr.sc. Šime JAGIČIĆ dužnosti člana Skupštine TD RIJEKA SPORT d.o.o.

II.


Za člana Skupštine TD RIJEKA SPORT d.o.o. imenuje se Ismet MEŠANOVIĆ.


III.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.


KLASA: 021-05/12-01/83

URBROJ: 2170-01-16-00-12-2

Rijeka, 26. travnja 2012.

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Dostaviti:

1. mr.sc. Šimi Jagičiću, Rijeka, Braće Bačić 24


2. Ismetu Mešanoviću, Rijeka, Braće Branchetta 1


3. TD RIJEKA SPORT d.o.o., n/r direktoru Zlatanu Hreljcu, Rijeka, Trg Viktora Bubnja 1


4. Odjelu gradske uprave za sport i tehničku kulturu, pročelniku Veljku Karabaiću, ovdje


5. Odboru za izbor, imenovanja i razrješenja, ovdje

PAGE  

1



